

# ERKLÆRING OM SAMSVAR VEDR. NÆRINGSMIDDELREGELVERKET Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A+B)

## Samsvarserklæring

Med denne erklæringen bekrefter vi at Rubio Monocoat Oil Plus 2C ved bruk på treoverflater i seg selv er matsikker og kombinasjonen av tre og vår Oil Plus 2C derfor også er trygg og "food contact compliant" i samsvar med forordning (EF) nr. 1935/2004. Denne erklæringen er resultatet av en offisiell test utført av det offisielle og uavhengige testinstituttet Eurofins.

Forordning (EF) No. 1935/2004 krever at materialer og gjenstander som i ferdig tilstand er beregnet på å bringes i kontakt med mat, ikke må overføre noen komponenter til maten i mengder som kan skade menneskers helse, medføre en uakseptabel endring i sammensetningen av maten eller medføre forverring i de organoleptiske egenskapene til maten.

For å sikre overholdelse av forordning (EF) nr. 1935/2004, alle kjemikalier brukt til Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B komponent) er vurdert og produktet er testet for migrasjon som beskrevet nedenfor.


De kjemiske stoffene som brukes til Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent) er enten oppført i forordning (EU) nr. 10/2011 som endret eller i den sveitsiske forordning SR 817.023.21, eller er klassifisert som ikke farlig - som betyr at ingen stoffer klassifisert som giftige, kreftfremkallende, mutagene eller farlige for reproduksjon brukes i produktene.

Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent) inneholder ingen dual use additiver.

Representative prøver av treplater behandlet med Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent), brukt i henhold til det tekniske databladet for produktet, er testet for spesifikk migrasjon, MOSH / MOAH, NIAS og sensoriske egenskaper i 2 timer ved 40 ° C i verste fall simulanter. Alle resultatene var under migrasjonsgrensene, noe som betyr at forutsatt at Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent) blir påført treverket og tørket / herdet i henhold til informasjonen gitt i det tekniske databladet, vil produktet overholde forordning (EF) nr. 1935/2004 for kontakt med alle typer mat i maksimalt 2 timer ved maksimalt 40 ° C.

Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent) er produsert i samsvar med forordning (EF) nr. 2023/2006 angående god produksjonskikk for materialer og artikler beregnet på å komme i kontakt med mat. Videre er Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A + B-komponent) i samsvar med forordning (EF) nr. 1935/2004 artikkel 3, 15 og 17 om inerthet, merking og sporbarhet.

11. mars Izegem, Belgia

  
BV MUYLLE FACON SRL  
Ambachtenstraat 58 - B-8870 Izegem  
Tel +32 (0) 51 30 99 78 - Fax +32 (0) 51 30 99 78  
BTW BE 0807 980 657